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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring af fødevare, samt faciliteter for hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig
placering og antal af vaske samt forrum til toilet. Vejledt om at
gøre håndvask på lagret tilgængelig med sæbe og papir så det
er muligt også i dette område at foretage håndvask efter urent
arbejde. I en køle montre med kød måles minus grader. Vejledt
om at kølevare ikke fryser under opbevaring. Drøftet stablelinje
af oste som ved dagens tilsyn var stablet højt. Det måles ok
temperatur ved dagens tilsyn.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af butik med
inventar, kølesmontre, tag selv brød området og lagret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lagret og
indgangsdøren.
Virksomhedens egenkontrol: Set dokumentation udført efter
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egen fastsatte frekvens for køleopbevaring fra august 2023 til d.d. Set egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret koldrøget
fiskeprodukter, snittet grønt og pålæg for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved henvendelse til personalet og
de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.


